РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  городского  поселения  «Новокручининское»

Муниципального района  «Читинский район»

Забайкальского  Края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09 декабря 2021 года                                                                     №  412

«Об  отмене ранее принятых

постановлений Администрации городского

поселения «Новокручининское»
              В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 года № 248  «О государственном контроле (надзоре)  и муниципальном контроле в Российской Федерации
                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить Постановление администрации городского поселения «Новокручининское» № 367  от 25.06.2018  года «Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов городского поселения «Новокручининское».
2. Отменить Постановление администрации городского поселения «Новокручининское» № 368 от 25.06.2018 года «Об утверждении административного Регламента исполнения функции по муниципальному земельному   контролю на территории  муниципального образования  гп «Новокручининское».
3. Отменить Постановление администрации городского поселения «Новокручининское» № 369 от 25.06.2018 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Новокручининское».
4. Отменить Постановление администрации городского поселения «Новокручининское» № 370 от 25.06.2018 года «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории поселения»;
5. Отменить Постановление администрации городского поселения «Новокручининское» № 443 от 13.08.2018 года «О внесении изменений в постановление Администрации гп. «Новокручининское» от 25.06.2018г. № 368 «Об утверждении административного Регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования гп «Новокручининское»;
6. Отменить Постановление администрации городского поселения «Новокручининское» № 168 от 25.05.2020 года «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства городского поселения «Новокручининское» муниципального района «Читинский  район» Забайкальского края»;
7. Отменить Постановление администрации городского поселения «Новокручининское» № 173 от 05.06.2020 года «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и должностных лиц муниципального образования городского поселения «Новокручининское», уполномоченных на осуществление муниципального контроля в городском поселении «Новокручининское»;
8. Отменить Постановление администрации городского поселения «Новокручининское» № 286 от 21.10.2013 года «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Новокручининское»;
9. Отменить Постановление администрации городского поселения «Новокручининское» № 287 от 21.10.2013 года «О создании комиссии по муниципальному жилищному контролю администрации городского поселения «Новокручининское»;
10. Отменить Постановление администрации городского поселения «Новокручининское» № 596 от 01.10.2017 года «О внесении изменений в состав комиссии по муниципальному жилищному контролю администрации  городского поселения «Новокручининское»;
10.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Новокручининское»;
11. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

   Глава администрации
   Гп «Новокручининское»                                                  В.К.Шубина